
ZARZĄDZENIE NR 120/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 2 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 007E8A18-CECC-492A-859C-3A2A6FFA34D1. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2710 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

2030 0,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
120/2020 z dnia 02.04.2020r.

6 863,00 6 863,00

6 863,00 6 863,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

6 863,00 6 863,00

117 550,00 117 550,00

117 550,00 117 550,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

117 550,00 117 550,00

124 413,00 124 413,00

Id: 007E8A18-CECC-492A-859C-3A2A6FFA34D1. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4520

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -150,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
120/2020 z dnia 02.04.2020r.

1 015 150,00 1 015 150,00

979 350,00 979 350,00

127 000,00 62 150,00 189 150,00

656 300,00 -21 040,00 635 260,00

63 550,00 5 850,00 69 400,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

132 500,00 -46 960,00 85 540,00

35 800,00 35 800,00

20 300,00 20 150,00

15 500,00 15 650,00

132 761,00 6 863,00 139 624,00

132 761,00 6 863,00 139 624,00

132 761,00 6 863,00 139 624,00

66 096,00 117 550,00 183 646,00

66 096,00 117 550,00 183 646,00

62 496,00 108 910,00 171 406,00

3 600,00 8 640,00 12 240,00

1 214 007,00 124 413,00 1 338 420,00

Id: 007E8A18-CECC-492A-859C-3A2A6FFA34D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 120/2020 z dnia 02 kwietnia 2020 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2020 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w planie  wydatków  na  podstawie  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.12.GM.2020 z  dnia  02
kwietnia 2020r. z przeznaczeniem na zakup laptopów w związku z przystąpieniem Gminy
Wołomin do projektu „Zdalna szkoła”  – 100 000 zł

Dz. 852
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Polityki
Społecznej, Sportu i Edukacji Nr WPS.3026.8.2020 z dnia 02 kwietnia 2020 roku w związku
z  umową  nr  W/UMWM-UU/UM/ZD/149/2020  zawartej  w  dniu  28  lutego  2020  roku  z
Wojewodą Mazowieckim w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w województwie
mazowieckim  w  formie  dotacji  celowej  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadań  własnych
związanych z organizowaniem i świadczeniem usług opiekuńczych w formie teleopieki w
2020 roku – 6 863 zł

Dz. 854
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.19.2.2020 z dnia 27 marca 2020 roku zgodnie z
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 46 z dnia 24 marca 2020 roku oraz pisma Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Warszawie  Nr  DFK.311.3.2020  z  dnia  01  kwietnia  2020  roku  z
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty – 117 550 zł

Id: 007E8A18-CECC-492A-859C-3A2A6FFA34D1. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-206867178

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 kwietnia 2020 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 007E8A18-CECC-492A-859C-3A2A6FFA34D1. Podpisany Strona 2


	Page1
	Page1



